

دو هفته نامه

تارودک

tarood.ir

شماره چهار / نیمه اول مهر ماه ۱۳۹۵ / چهار صفحه / قیمت ۵۰۰ تومان

آدرس پایگاه خبری
www.tarood.ir
کانال تلگرام: @tarood_ir
صفحه اینستاگرام: @damavand_tarood
سفرش تبلیغات: ۰۹۳۵۳۸۰۶۹۸۹
تلفکس: ۷۶۳۳۸۴۱۷

۵٪ تخفیف ویژه جهت مردم خوب و محترم، دماوند، گیلاوند، رودهن، بومهن، پردیس.

درمان سردرد، میگرن، فراموشی، افسردگی، استرس اضطراب، بی خوابی، درد گردن، درد کمر و ...

متخصص مغز و اعصاب و ستون فقرات

دکتر عادل باقرپور

جهت هماهنگی بیشتر: 09393200783

76243334 76243335 76508806 76508807 76312335

@dr_adel_bagherpour adelbagherpour

برگزاری ۳۵ برنامه به مناسب هفته دفاع مقدس در شهرستان پردیس



حمیدرضا توسلی‌پور، فرمانده سپاه شهرستان پردیس از اجرای نمایش ستارگان درخشان شهدای قهرمان به مدت چهار شب، معرفی الگوهای قهرمان، یادواره شهدا با حضور استاندار تهران در محل تپه نورالشهدا، تبلیغات میدانی، دیدار با خانواده شهدا و شهدای سادات، سخنرانی قبل از خطبه‌های نماز جمعه، رژه نیروهای مسلح در سطح شهر و عطرافشانی مزار شهدا، برنامه‌ای با عنوان آبروی محله با هدف آشنایی ساکنان محله‌های مختلف با خانواده‌های شهیدی که در همسایگی آن‌ها سکونت دارند به عنوان مهمترین برنامه‌های هفته دفاع مقدس در شهرستان پردیس یاد کرد.

ادامه صفحه ۲



جمعیت ۲۷ هزار نفری دانش آموزان در شهرستان پردیس
صفحه ۴

فصل مسکن مهر پردیس کی باز می‌شود؟
صفحه ۲

گلایه‌های امام جمعه پردیس از فقدان محلی معین برای اقامه نماز جمعه پس از ۱۸ سال
صفحه ۲

۴۰ هزار واحد مسکن مهر پردیس در مرحله نازک کاری قرار دارد
صفحه ۲

برگزاری جشنواره بزرگ فصل همدلی در پردیس، بومهن و جاجرود
صفحه ۴

پروژه تصفیه خانه فاضلاب پردیس تا چند ماه آینده پایان می‌یابد
صفحه ۴

فعالیت غیرمجاز معادن شن و ماسه اطراف تهران
صفحه ۴

درخشش تیم کاراته کیوکوشین بانوان شهرستان پردیس
صفحه ۴

شرکت سی در

درب های اتوماتیک

جک پارکینگی
دوربین مدار بسته

درب های شیشه ای برقی
گرگه برقی

گیلاوند، بلوار آیت الله خامنه ای، روبروی استخر نگین

۰۲۱-۲۲۸۹۶۱۸۱
۰۲۱-۷۶۳۰۵۷۷۲
۰۹۱۲۸۴۰۶۱۶۹

دفاع مقدس

روابط عمومی شهرداری پردیس

هفته دفاع مقدس کرامی باد

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر بومهن

ارتا خانه هوشمند آرتا
make a home safe

بازدید رایگان

محمد رشیدی
مشاور فروش

خدمات متمایز

دوربین مدار بسته
خانه هوشمند
دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۴۵۴۷۷۹

۰۹۱۲ ۸۶۰ ۹۰ ۹۳

m.rashidi@arta-plus.ir

دفتر شرق: ۰۲۱-۷۶۳۲۱۳۰۰

۴۰ هزار واحد مسکن مهر پردیس در مرحله نازک‌کاری قرار دارد



خبرگزاری فارس- سعید غفوری، مدیرعامل شرکت عمران شهرجدید پردیس در خصوص افزایش قیمت مطرح‌شده در مسکن مهر فازهای مختلف پردیس اظهار داشت: اقداماتی خارج از قرارداد، انجام شده تا قیمت در فازهای مختلف مسکن مهر شهر پردیس تغییر کند. وی افزود: بحث افزایش قیمت به‌هیچ‌وجه مطرح نیست؛ چون این افزایش قیمت قانونی و شرعی نیست، غفوری تصریح کرد: با محاسبه قیمت واقعی، تعیین و اعلام قیمت نهایی واحدها بر اساس بخشنامه سال‌های گذشته به خصوص دستورالعمل شماره سه مورخ ۲۳ دی‌ماه سال ۹۲ و شیوه‌نامه کارهای مازاد و همچنین مبلغ محاسبه‌شده انشعابات است که باید به دستگاه‌های خدمات‌رسان پرداخت شود.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس افزود: موارد مربوط به بخشنامه‌های دولتی، مانند بیمه، مالیات، رهن بانک، نظام مهندسی ارزیابی و کارگذاری با هدف تعیین تکلیف متقاضیان و پیمانکاران در جهت تکمیل، تحویل و رفع نواقص واحدهاست. وی ادامه داد: بحث کارهای مازاد در صورت انجام عملیات اجرایی مربوطه و ارائه صورت‌وضعیت که مورد تأیید دستگاه نظارت و کارفرما باشد، قابل پرداخت است که البته بخش عظیمی از این کارها صورت پذیرفت. غفوری اظهار کرد: دلیل افزایش قیمت در واحدهای فاز هشت پردیس با متراژ بالا این است که مسکن مهر موجود در این فاز حدود ۶۵ مترمربع و حدود ۳۰ میلیون تومان محاسبه و واگذار می‌شود، حال اینکه متراژ بعضی از واحدهای فاز هشت حدود سه برابر واحد عادی مسکن مهر در فازهای دیگر و در برخی واحدها سه‌برابر است، پس عددهای اعلام‌شده در این فاز منطقی و برحسب متراژ واحدها اعلام شده است. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس اضافه کرد: در حال حاضر حدود ۴۰ هزار واحد از مسکن مهر فازهای مختلف در مرحله اتمام نازک‌کاری بوده که آماده واگذاری به متقاضیان است.

وی افزود: شرکت عمران تصمیم دارد در صورت تکمیل انشعابات آب، فاضلاب، برق و گاز واحدها را به متقاضیان واگذار کند؛ اما با سرعت فلتی و عدم تسریع در همکاری دستگاه‌های خدمات‌رسان اسکان قطب نمی‌ای این واحدها در سال ۹۵امکان‌پذیر خواهد بود. وی افزود: شرکت عمران اجازه قانونی برای افزایش قیمت واحدها را ندارد، تعیین قیمت فازهای مختلف در سال‌های گذشته انجام شد تا ساخت پروژه‌ها با سرعت انجام شود. غفوری ادامه داد: کارشناسان طی روزهای گذشته قیمت نهایی فازهای پنج، هشت، ۹ قدیم و جدید را تعیین کردند که تمام قیمت‌ها به اندازه متراژ واحدهاست. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس تصریح کرد: در پردیس قیمت پایه ۳۳۰ هزار تومان در هر مترمربع تعیین شده بود که در دولت قبل با الحاقیه شماره سه مورخ ۲۳ دی‌ماه ۹۲ دچار تغییراتی شد. وی اضافه کرد: در قرارداد مسکن مهر نصب بالابر در بلوک‌ها افزایش قیمت را در بر داشت که فقط شاسی‌کش، ریل کشی و فونداسیون کلی در قرارداد ذکر شده بود. غفوری افزود: اما در فاز هشت با نصب کابین و موتور، رقمی به میزان ۵ میلیون تومان به هر واحد افزوده شده است. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس ادامه داد: قیمت انشعاب‌ها و بخشنامه‌های دولتی نیز از دیگر دلایل افزایش قیمت واحدهای مسکن مهر بوده است. غفوری افزود: قیمت انشعاب به ازای هر واحد ۳ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان است و متقاضیانی که هزینه این انشعابات را در سال گذشته پرداخت کرده‌اند از این قاعده مستثنا هستند. وی افزود: عمده تفاوت قیمت فاز ۱۱ و پنج نیز در اختلاف قیمت انشعابات است که اگر وزارت نیرو از دریافت این مبلغ صرف‌نظر کند، ما هم از متقاضیان این مبلغ را دریافت نخواهیم کرد. غفوری اظهار کرد: بخشنامه‌های دولتی نظیر بیمه، مالیات و نظام مهندسی نیز حدود ۳ میلیون تومان است که اگر از این مبلغ دریافت نشود، مسلماً قیمت تمام‌شده واحدها کاهش خواهد داشت. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس تصریح کرد: اما علی‌ر دستتور وزارت راه و شهرسازی هزینه آماده‌سازی نیز از مردم دریافت نشده است و تنها هزینه محوطه‌سازی و قطعه‌سازی از متقاضیان اخذ می‌شود. وی اضافه کرد: در فاز پنج با توجه به متراژ واحدها و مبلغ بین ۴۶ تا ۴۷ میلیون تومان، فاز ۱۱ حدود ۳۹ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان و فاز هشت نیز با توجه به متراژ واحدها که از ۱۰۷ متر تا ۱۸۴ متر است، حدود قیمت از ۶۵ تا ۸۴ میلیون تومان تعیین شده است.

برگزاری ۳۵ برنامه به مناسب هفته دفاع مقدس در شهرستان پردیس

پایگاه خبری تارود- حمیدرضا توسلی‌پور، فرمانده سپاه شهرستان پردیس در نشست خبری هفته دفاع مقدس سال جاری در محل سپاه شهرستان پردیس، با اشاره به آستانه آغاز هفته دفاع مقدس اظهار کرد: مقام معظم رهبری، دفاع مقدس را به عنوان گنج نام برده‌اند و وظیفه ما معرفی آن به نسل امروز است. وی افزود: دشمن در تلاش است تا نسل جوان ما را از فضاهای دفاع مقدس دور نموده و برای فراموش شدن ایثارگری‌های شهدا از ذهن جوانان بسیاری می‌کوشد؛ اما در این فضای مباران فرهنگی، با شناخت و الگوبرداری از شهدا، بسیاری از مشکلات بر طرف می‌گردد. فرمانده سپاه شهرستان پردیس خاطرنشان کرد: الگوبرداری از شهدا، در زندگی جوانان ما به خصوص شهدای مدافع حرم به چشم می‌خورد.

توسلی‌پور در خصوص تبیین دفاع مقدس به نسل امروز تأکید کرد: تمام تلاش ما با همکاری نهادهای مختلف، نهادینه کردن فرهنگ دفاع مقدس بوده که بحمدالله توانستیم اقدامات خوبی در این زمینه انجام دهیم. وی گفت: با سرکشی در اردوهای جهادی و ترسیم عکس شهدا توسط دانش‌آموزان، می‌توان به وضوح دغدغه انقلاب را در بین جوانان و نوجوانان مشاهده کرد و با این شرایط، دشمن هیچ غلطی نمی‌تواند بکند. فرمانده سپاه شهرستان پردیس، به برنامه‌های هفته دفاع مقدس در شهر پردیس پرداخت و از اجرای نمایش ستارگان درخشان شهدای قهرمان به مدت چهار شب، معرفی الگوهای قهرمان، یادواره شهدا با حضور استاندار تهران در محل تپه نورالشهدا به عنوان بخشی از آن‌ها نام برد. همچنین توسلی پور تبلیغات میدانی، دیدار با خانواده



شهدا و شهدای سادات، سخنرانی قبل از خطبه‌های نماز پدراخته و تصمیماتی در این خصوص اتخاذ می‌شود. جمعه، رژه نیروهای مسلح در سطح شهر و عطرافشانی مزار فرمانده سپاه شهرستان پردیس خاطرنشان کرد: همچنین شهدا را به عنوان دیگر برنامه‌های مورد نظر نام برد. برنامه‌ای با عنوان آبروی محله با هدف آشنایی وی از برگزاری مجمع عالی بسیج سخن گفت و افزود: ساکنان محله‌های مختلف با خانواده‌های شهیدی که را انجام داده و این مجمع به به‌کارگیری کارگروه‌های تخصصی، به در همسایگی آن‌ها سکونت دارند مد نظر ما قرار دارد. امروز معرفی کنیم تا با بهره‌برداری از آن و با ارائه گزارش مهم‌ترین اقدامات فرهنگی و اقتصاد مقاومتی توسلی پور، از برنامه‌های فوق به عنوان انتخاب مسیر درست به مقصود الهی برسیم.

کلیه‌های امام جمعه پردیس از فقدان محلی معین برای اقامه نماز جمعه پس از ۱۸ سال



خبرگزاری مهر- امام جمعه شهرستان پردیس با بیان اینکه مصلاای پردیس پس از ۱۳ سال تنها پنج درصد پیشرفت فیزیکی داشته، با طرح این پرسش که سهم دین از ۶ هزار میلیارد تومان گردش مالی مسکن مهر پردیس کجاست، نسبت به تأخیر در احداث این مجموعه فرهنگی گلایه کرد. حجت الاسلام حسین توسلی اظهار داشت: تا هفته گذشته نماز جمعه شهرستان پردیس در شهر بومهن و مسجد اهل بیت(ع) این شهر برگزار می‌شد و باید برای برپایی شایسته این فریضه عبادی سیاسی از سوی متولیان امر در آن مسجد قدرانی کرد؛ امروز برای نخستین بار بنا به دستور شورای سیاستگذاری ائمه جمعه، نماز جمعه به شهر پردیس و مسجد الغدیر این شهر منتقل شد و باید از متولیان زحمتکش این مسجد نیز قدرانی کرد. وی ادامه داد: نماز جمعه در این منطقه از سال ۱۳۷۵ هجری شمسی برقرار است و نزدیک به ۱۸ سال از نخستین اقامه این فریضه الهی می‌گذرد، نماز جمعه این شهرستان طی ۶ سال از این مدت به امامت حجت الاسلام احمدیان، ۹ سال به امامت حجت الاسلام اسماعیلی و از سال ۹۰ توسط بنده اقامه می‌شود. وی مسئول اضافه کرد: حوزه ستاد برگزاری نماز جمعه شهرستان پردیس از بخش جاجرود آغاز و تا شهر آبلی ادامه دارد و همه مناطق مذکور برای مسئولان این ستاد یکسان هستند، از این رو باید از همه مسئولان شهرستان پردیس و مدیران این مناطق قدرانی کرد. ***فقدان محلی معین برای اقامه نماز جمعه پردیس پس از ۱۸ سال**

توسلی با گلایه از پیشرفت فیزیکی کند مصلاای پردیس پس از ۱۳ سال، خاطرنشان کرد: پس از ابلاغ شورای سیاستگذاری ائمه جمعه، نسبتی با مسئولان شهرستان تشکیل و در آن مسائل مختلفی در خصوص برپایی این فریضه الهی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. امام جمعه شهرستان پردیس تصریح کرد: یکی از مسائل مطرحه در آن نشست این بود که به هر حال امروز هم چند صباحی به واسطه نماز جمعه میهمان الغدیر هستیم و قطعاً متولیان این مسجد می‌بازان شایسته ای هستند؛ اما چاره اساسی کار چیست؟ در حال حاضر در بیش از ۷۸۰ نقطه ایران اسلامی نماز جمعه برگزار می‌شود و در هر شهر با سابقه بیش از ۱۰ سال اقامه نماز استعداد برگزاری این فریضه الهی در مسجد جامع یا مصلاای منطقه فراهم آمده اما در شهرستان پردیس هنوز بعد از ۱۸ سال محلی معین برای برپایی نماز جمعه نیست و به دوستان التماس می‌کنیم تا محل مسجد خود را برای نماز به ستاد برگزاری نماز جمعه قرض بدهند که این شایسته نیست.

۸۲ هزار رأس گاو و گوسفند در دامواند و پردیس زیر نظر شبکه دامپزشکی است

محمدتقی عباسی نسیمی، رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان‌های دامواند و پردیس با اشاره به عملکرد دامپزشکی شهرستان‌های دامواند و پردیس اظهار کرد: فعالیت‌های کلی‌ما شامل پیشگیری و کنترل بیماری‌های دامی و انگلی است و به این منظور، در سال ۹۴ ما ۴۷۱ هزار واکسیناسیون و در پنج ماه اول سال جاری، ۴۱۶ هزار واکسیناسیون به صورت رایگان انجام دادیم. وی افزود: با توجه به انتقال بیماری‌های مشترک بین انسان و دام که غالباً از طریق کنه انجام می‌شود، سال گذشته ۴۷ هزار و ۶۵۹ تفکیک ۵۷ تا ۶۰ هزار رأس گوسفند و ۶ هزار رأس دام‌داری‌های صنعتی شهرستان‌های دامواند و پردیس به مرکز بانه‌ها، مراکز بهداشتی و کلینیک دامپزشکی شهرستان‌های دامواند و پردیس بود که به این ترتیب، تعداد عملیات واکسیناسیون رایگان در گاوداری‌ها، پنج هزار و ۳۴۳ دایمزشکی شهرستان‌های دامواند و پردیس قرار دارد. طیور بومی را به صورت رایگان واکسینه کردیم. سرزده انجام می‌گیرد خبر داد و خاطرنشان کرد: در سال گذشته، تعداد ۱۰ هزار و ۹۶۸ مورد دوز واکسن و گوشت تاریخ‌گذشته در شهرستان نمی‌باشیم. دامداری‌های صنعتی این منطقه، تحت پوشش اداره مصرف نمونه که در این خصوص ۴۱ هزار مورد وی از بازرسی از رستوران‌ها که هر ماهه به صورت سرزده انجام می‌گیرد خبر داد و خاطرنشان کرد: در سال گذشته، تعداد ۱۰ هزار و ۹۶۸ مورد دوز واکسن و گوشت تاریخ‌گذشته در شهرستان نمی‌باشیم. دامداری‌های صنعتی این منطقه، تحت پوشش اداره مصرف نمونه که در این خصوص ۴۱ هزار مورد وی از بازرسی از رستوران‌ها که هر ماهه به صورت سرزده انجام می‌گیرد خبر داد و خاطرنشان کرد: در سال گذشته، تعداد ۱۰ هزار و ۹۶۸ مورد دوز واکسن و گوشت تاریخ‌گذشته در شهرستان نمی‌باشیم. دامداری‌های صنعتی این منطقه، تحت پوشش اداره مصرف نمونه که در این خصوص ۴۱ هزار مورد وی از بازرسی از رستوران‌ها که هر ماهه به صورت سرزده انجام می‌گیرد خبر داد و خاطرنشان کرد: در سال گذشته، تعداد ۱۰ هزار و ۹۶۸ مورد دوز واکسن و گوشت تاریخ‌گذشته در شهرستان نمی‌باشیم. دامداری‌های صنعتی این منطقه، تحت پوشش اداره مصرف نمونه که در این خصوص ۴۱ هزار مورد وی از بازرسی از رستوران‌ها که هر ماهه به صورت سرزده انجام می‌گیرد خبر داد و خاطرنشان کرد: در سال گذشته، تعداد ۱۰ هزار و ۹۶۸ مورد دوز واکسن و گوشت تاریخ‌گذشته در شهرستان نمی‌باشیم. دامداری‌های صنعتی این منطقه، تحت پوشش اداره مصرف نمونه که در این خصوص ۴۱ هزار مورد وی از بازرسی از رستوران‌ها که هر ماهه به صورت سرزده انجام می‌گیرد خبر داد و خاطرنشان کرد: در سال گذشته، تعداد ۱۰ هزار و ۹۶۸ مورد دوز واکسن و گوشت تاریخ‌گذشته در شهرستان نمی‌باشیم.

که این میزان در پنج ماه اول سال جاری به ۲۲ هزار رأس و ۹۱ هزار متر مربع رسیده است، و خون‌گیری در مورد آن‌ها انجام می‌شود. طیور گوشتی در استان تهران فعالیت داریم. با دستور قضایی انجام شد: اما در پنج ماه اول

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان‌های دامواند و پردیس شبیکه دامپزشکی شهرستان‌های دامواند و پردیس اظهار داشت: جمع طیور استان تهران در شهرستان دامواند است. دام تأکید کرد: سال گذشته در بحث بهداشت رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان‌های دامواند و پردیس گفت: بازرسی از هفت شهر این دو شهرستان در سال را در سطح استان تهران به ثبت رسانده‌ایم. اعم از کشتارگاه، قصابی و مراکز بسته‌بندی است؛ لذا ما از شهروندان می‌خواهیم تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف، با شماره تلفن ۷۶۲۳۱۸۵۸ تماس گرفته‌ایم. کالیاس دشتنیم، مشاوره حاکم تخرلف، با اشاره بارتقای شکلات کشاورزی، امار جوهریزی، کمتر عبایه نسیمی افزود: در این یادیده‌ها، مدعوم‌سازی تماس قرار داده و ما را در این امر یاری کنند.

برگزاری ۳۵ برنامه به مناسب هفته دفاع مقدس در شهرستان پردیس

مهم‌ترین برنامه‌ها از میان ۳۵ برنامه به مناسب هفته دفاع مقدس نام برد. وی با اشاره به برپایی غرفه اقتصاد مقاومتی تأکید کرد: به این منظور از فعالان در سطح شهر پردیس و کار آفرینان نمونه، برای ارائه و فروش محصولات با کمترین قیمت دعوت به عمل می‌آید. وی از دوخت ۱۸ هزار لباس دانش‌آموزی در سال گذشته توسط اردوهای جهادی با کمک آموزش و پرورش نام برد و اشاره‌ای به برنامه سال جاری در خصوص اقدامات فعالان اقتصاد مقاومتی برای تأمین هزینه وسایل دانش‌آموزان خبر داد. فرمانده سپاه شهرستان پردیس، اقداماتی مانند وزیت رایگان در مناطق محروم، اعزام راوی به مدارس برای بازگویی مسائل دفاع مقدس با همکاری بسیج دانش‌آموزی و آموزش و پرورش را به عنوان اقدامات مفید نام برد. توسلی پور از پیاده‌روی خانوادگی در هفته دفاع مقدس با همکاری اداره ورزش خبر داد و تصریح کرد: شرکت در این پیاده‌روی، تجدید پیمان با آرمان‌های شهدا و بیان‌گر این موضوع است که ما هیچ‌گاه این ایام را از یاد نمی‌بریم. وی از عدم همکاری شهرداری و شورای اسلامی شهر بومهن در خصوص برپایی برنامه‌های هفته دفاع مقدس ابراز نارضندی کرد و گفت: متأسفانه به دلیل عدم همکاری و حضور این نهادها در جلسات، برنامه‌ای در بومهن نداریم. فرمانده سپاه شهرستان پردیس خاطرنشان کرد: همچنین امپدورایم با اقدامات مناسب، بتوانیم تکلیف خود را انجام داده و این گنج ارزشمند را به نسل نازرسندی کرد و گفت: متأسفانه به دلیل عدم همکاری و حضور این نهادها در جلسات، برنامه‌ای در بومهن نداریم.

روزهای سکونت در پردیس را هرروز دست‌نیافتنی از دیروز می‌بیند روند رو به رشد پروژه، کورسوی امید را در دل مالکان زنده نگه‌داشته است. روز گذشته باهدف تعیین تکلیف متقاضیان و حکایت تشنگی پردیس، وضعیت توپوگرافی پیمانکاران و تسریع در عملیات اجرایی پروژه‌های ناهموار، ساخت تونل، احداث بزرگراه، مترو، کم‌کاری در ایجاد انشعابات، خودداری متقاضیان مسکونی مهر را در تمامی فازها پس از از پرداخت سهم آورده و ده‌ها چالش دیگر که برگزاری جلسات با پیمانکاران و همچنین مدیران این شهر با آن دست‌به‌گریبان هستند تنها بخشی از مشکلات فرزند نوپای تهران است. وقتی کلنگ مسکن مهر پردیس در اواخر دولت نهمه محاسبه قیمت اعلامی بر اساس پیشین به زمین زده شد بعضی با خوش‌خیالی تصور می‌کردند ۱۸ ماهه می‌توانند این پروژه ۸۵ هزار واحدی را به سرانجام برسانند اما زمانی که پس از مدتی کار در همان دولت قبل مصوب کردند شرکت عمران موظف است از محل آورده متقاضیان برای ساخت تونل استفاده کند بسیاری متوجه عظمت و سختی به دستگاه‌های خدمات‌رسان پرداخت گردد. پروژه‌های شدند که طلسم افتتاح نشدن‌های آن سومین بخش شامل بخشنامه‌های سایر بعد از سه بار، سرانجام چهارمین مرتبه اواخر تیرماه ۱۳۹۵ با افتتاح ۴۵۵۰ واحد شکست. اما تمام متقاضیان مسکن مهر پردیس به‌اندازه ایرانشهری‌های فاز ۱۱ خوش‌شانس نیستند. بسیاری افراد بخصوص در فازهای ۵، ۸، ۹ محدودی از واحدهای این فاز به دلیل شرایط خاص تا این شهر خرد می‌بینند اخیراً با اعلام قیمت‌های جدید به‌نوعی غافلگیر شدند. کارشناسان شرکت عمران روزهای گذشته پس از برگزاری جلسات متعدد فنی قیمت نهایی از کلیه فازها یعنی ۵، ۱۱، ۹، جدید، ۹ قدیم و ۸ را استخراج کردند که به‌تدریج از طریق سایت رسمی شرکت و به‌صورت اعلامیه‌ها و بیش از ۲۰۰۰ میلیارد تومان است. بیش از ۲۷ اطلاعیه‌های جداگانه اعلام خواهند شد. مبلغ وزارت راه و شهرسازی و همچنین از محل تأثیر نهایی آورده متقاضی در فاز ۱۱ حدود ۳۹ میلیون ۷۵۰ هزار تومان، فاز ۵ و ۹ جدید حدود ۴۶ الی ۲۷ میلیون تومان بر حسب متراژ واحدها، فاز هشت به دلیل متراژ بالاتر و متغیر بودن متراژ واحدها بین ۶۵ الی ۷۹ میلیون تومان و تعداد محدودی از واحدهای این فاز به دلیل شرایط خاص تا این شهر خرد می‌بینند اخیراً با اعلام قیمت‌ها در حالی طی روزهای اخیر اعلام شد که قرار است در هفته دفاع مقدس شاهد خاص تا ۸۴ میلیون تومان (که این واحدها زیر ۵ درصد کل فاز ۸ هستند) استخراج شده است. بسیاری از متقاضیان نسبت به پرداخت سهم آورده خود کوتاهی می‌کنند که می‌تواند در مرحله نازک‌کاری نشان می‌دهد مسئولان آینده با افزایش قیمت به دلیل تورم برای این افراد گران تمام شود. به همین دلیل مدیران شهرهای جدید مرتباً تأکید می‌کنند که متقاضیان برای پرداخت خود اقدام دهند و همه چیز بر وفق مراد باشد احتمالاً سال هم اندیشیده شد که انتقال کسانی که آورده خود را تکمیل کنند به فاز افتتاح یکی از آن شوق‌ها است اما واقعیت آن است که هرچه

قفل مسکن مهر پردیس کی باز می‌شود؟

ایستنا- درحالی‌که بسیاری متقاضیان مسکن مهر، رویای سکونت در پردیس را هرروز دست‌نیافتنی از دیروز می‌بیند روند رو به رشد پروژه، کورسوی امید را در دل مالکان زنده نگه‌داشته است. روز گذشته باهدف تعیین تکلیف متقاضیان و حکایت تشنگی پردیس، وضعیت توپوگرافی پیمانکاران و تسریع در عملیات اجرایی پروژه‌های ناهموار، ساخت تونل، احداث بزرگراه، مترو، کم‌کاری در ایجاد انشعابات، خودداری متقاضیان مسکونی مهر را در تمامی فازها پس از پرداخت سهم آورده و ده‌ها چالش دیگر که برگزاری جلسات با پیمانکاران و همچنین مدیران این شهر با آن دست‌به‌گریبان هستند تنها بخشی از مشکلات فرزند نوپای تهران است. وقتی کلنگ مسکن مهر پردیس در اواخر دولت نهمه محاسبه قیمت اعلامی بر اساس پیشین به زمین زده شد بعضی با خوش‌خیالی تصور می‌کردند ۱۸ ماهه می‌توانند این پروژه ۸۵ هزار واحدی را به سرانجام برسانند اما زمانی که پس از مدتی کار در همان دولت قبل مصوب کردند شرکت عمران موظف است از محل آورده متقاضیان برای ساخت تونل استفاده کند بسیاری متوجه عظمت و سختی به دستگاه‌های خدمات‌رسان پرداخت گردد. پروژه‌های شدند که طلسم افتتاح نشدن‌های آن سومین بخش شامل بخشنامه‌های سایر بعد از سه بار، سرانجام چهارمین مرتبه اواخر تیرماه ۱۳۹۵ با افتتاح ۴۵۵۰ واحد شکست. اما تمام متقاضیان مسکن مهر پردیس به‌اندازه ایرانشهری‌های فاز ۱۱ خوش‌شانس نیستند. بسیاری افراد بخصوص در فازهای ۵، ۸، ۹ محدودی از واحدهای این فاز به دلیل شرایط خاص تا این شهر خرد می‌بینند اخیراً با اعلام قیمت‌های جدید به‌نوعی غافلگیر شدند. کارشناسان شرکت عمران روزهای گذشته پس از برگزاری جلسات متعدد فنی قیمت نهایی از کلیه فازها یعنی ۵، ۱۱، ۹، جدید، ۹ قدیم و ۸ را استخراج کردند که به‌تدریج از طریق سایت رسمی شرکت و به‌صورت اعلامیه‌ها و بیش از ۲۰۰۰ میلیارد تومان است. بیش از ۲۷ اطلاعیه‌های جداگانه اعلام خواهند شد. مبلغ وزارت راه و شهرسازی و همچنین از محل تأثیر نهایی آورده متقاضی در فاز ۱۱ حدود ۳۹ میلیون ۷۵۰ هزار تومان، فاز ۵ و ۹ جدید حدود ۴۶ الی ۲۷ میلیون تومان بر حسب متراژ واحدها، فاز هشت به دلیل متراژ بالاتر و متغیر بودن متراژ واحدها بین ۶۵ الی ۷۹ میلیون تومان و تعداد محدودی از واحدهای این فاز به دلیل شرایط خاص تا این شهر خرد می‌بینند اخیراً با اعلام قیمت‌ها در حالی طی روزهای اخیر اعلام شد که قرار است در هفته دفاع مقدس شاهد خاص تا ۸۴ میلیون تومان (که این واحدها زیر ۵ درصد کل فاز ۸ هستند) استخراج شده است. بسیاری از متقاضیان نسبت به پرداخت سهم آورده خود کوتاهی می‌کنند که می‌تواند در مرحله نازک‌کاری نشان می‌دهد مسئولان آینده با افزایش قیمت به دلیل تورم برای این افراد گران تمام شود. به همین دلیل مدیران شهرهای جدید مرتباً تأکید می‌کنند که متقاضیان برای پرداخت خود اقدام دهند و همه چیز بر وفق مراد باشد احتمالاً سال هم اندیشیده شد که انتقال کسانی که آورده خود را تکمیل کنند به فاز افتتاح یکی از آن شوق‌ها است اما واقعیت آن است که هرچه

هشت هزار کیلو گوشت و مرغ تاریخ‌گذشته با دستور قضایی انجام شد: اما در پنج ماه اول

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان‌های دامواند و پردیس شبیکه دامپزشکی شهرستان‌های دامواند و پردیس اظهار داشت: جمع طیور استان تهران در شهرستان دامواند است. دام تأکید کرد: سال گذشته در بحث بهداشت رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان‌های دامواند و پردیس گفت: بازرسی از هفت شهر این دو شهرستان در سال را در سطح استان تهران به ثبت رسانده‌ایم. اعم از کشتارگاه، قصابی و مراکز بسته‌بندی است؛ لذا ما از شهروندان می‌خواهیم تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف، با شماره تلفن ۷۶۲۳۱۸۵۸ تماس گرفته‌ایم. کالیاس دشتنیم، مشاوره حاکم تخرلف، با اشاره بارتقای شکلات کشاورزی، امار جوهریزی، کمتر عبایه نسیمی افزود: در این یادیده‌ها، مدعوم‌سازی تماس قرار داده و ما را در این امر یاری کنند.

پروژه های عمرانی شهرداری شهر پردیس به روایت تصویر



۱۶. پلاک کوبی الکترونیکی درختان تعداد ۲۰ هزار اصله درخت با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال

۱۷. آبیاری تحت فشار ۵۰ هزار متر مربع رمپ و لوپ ورودی شهر، حاشیه شمالی بلوار سفیر امید، پارک مدیریت بحران و ... با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال

۱۸. اجرای طرح تثبیت خاک (ژئوسول و ژئوتکستال) با مساحت شش هزار متر مربع در رمپ و لوپ ورودی شهر با اعتبار ۵.۵ میلیارد ریال

۱۹. اجرای پلاک کوبی شهری به تعداد ۲۰ هزار واحد مسکونی با اعتباری بالغ بر ۱/۲۷ میلیارد ریال

۲۰. بوستان نور الشهداء با مساحت ۱۴۵ هزار مترمربع با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال (سال جاری)

۲۱. تالار فرهنگی شهر با مساحت ۶۰۷۰ مترمربع با اعتباری بالغ بر ۳۳ میلیارد ریال تاکنون و ۴۰ میلیارد ریال در سال جاری

۱۰. احداث میدان امام رضا (ع) به مساحت ۱۹۶۰ متر مربع در فاز چهار با اعتبار یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال دارای نورپردازی، فضای سبز و المان

۱۱. زمین بازی محله‌ای در مساحتی نزدیک به ۶۰۰ متر مربع در فاز یک محله دو پردیس با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال

۱۲. سامانه بلیط الکترونیک به منظور رفاه شهروندان در استفاده از ناوگان حمل و نقل همگانی با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال

۱۳. اجرای فضای سبز ورودی شهر به مساحت ۶۰ هزار مترمربع با اعتباری بالغ بر ۳۶ میلیارد ریال در بخش ورودی شهر پردیس و به منظور زیبایی هرچه بیشتر این منطقه

۱۴. ممیزی املاک اجرای طرح در ۳۲ هزار واحد مسکونی با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال

۱۵. زیباسازی سطوح شهری رنگ آمیزی ۲۰ هزار متر طول جدول، نقاشی دیواری ۲۴۰۰ مترمربع شامل سطوح فلزی در پارک‌ها و فضای سبز و المان پارک شهریار با اعتباری بالغ بر ۴.۸ میلیارد ریال

۵. اجرای طرح جهادی ترمیم و بهسازی معابر شهری شامل اجرای آسفالت، نوسازی پیاده‌روها و جدول گذاری در سطح شهر

۶. بوستان ولایت به مساحت ۲۰ هزار متر مربع در فاز سه، جنب طرح‌های مسکن مهر با اعتبار ۱۹ میلیارد ریال دارای آبنما، ساختمان مدیریت بحران، سکوه‌ای استقرار، انبار ذخیره کالا و ... به منظور ایجاد محیطی در شهر برای استفاده در مواقع بروز حوادث غیر مترقبه و همچنین محلی برای پشتیبانی از تهران در بحران‌های احتمالی

۷. بوستان محله‌ای فاز یک با مساحت حدود ۶۵۰۰ متر مربع در فاز یک با اعتبار ۶ میلیارد ریال دارای آبنما، مسیر آبرو، فضای سبز و ...

۸. بوستان محله‌ای فاز دو به مساحت ۴۰۰۰ مترمربع در فاز دو با اعتبار ۶ میلیارد ریال دارای آبنما، مسیر آبرو، فضای سبز و ...

۹. سوله‌های مدیریت بحران به مساحت ۷۵۰ مترمربع در فاز هشت دارای باند فرود بالگرد، برج نوری، دو سوله مجزا

۱. نخستین خانه کشتی و اولین گود زورخانه شهر پردیس به مساحت ۱۵۱۰ مترمربع در فاز سه، جنب طرح‌های مسکن مهر با اعتباری بالغ ۱۷ میلیارد ریال دارای دوساله ورزشی که سالن نخست به مساحت ۸۶۵ متر مربع برای خانه کشتی شامل دو تشک استاندارد، سونا، بخش ریکاوری، رختکن و سالن بدن‌سازی و بخش دوم برای ورزش باستانی شامل گود زورخانه به مساحت ۲۳۵ متر مربع

۲. پارک آموزش ترافیک با مساحت ۴۸۰۰ متر مربع در فاز سه، جنب طرح‌های مسکن مهر با اعتبار ۱۷ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال دارای سایت اداری و آموزشی به مساحت ۳۰۰ مترمربع، تعمیرگاه، پارکینگ خودروهای آموزشی به مساحت ۱۱۰ مترمربع، شبیه‌سازی معابر سطح شهر به راه آموزش شامل بلوار، میدان، چهارراه، علائم راهنمایی و رانندگی و پیست دوچرخه‌سواری

۳. آغاز فاز نخست پروژه تفریحی توریستی بام پردیس اعتبار در فاز نخست بیست میلیارد ریال مساحت ۸۰ هکتار

۴. آغاز احداث فاز نخست بوستان پنج هکتاری فاز چهار اعتبار در فاز نخست چهار میلیارد ریال مساحت پنجاه و یک هزار متر مربع

برگزاری جشنواره بزرگ فصل همدلی در پردیس، بومهن و جاجرود

خبرگزاری فارس- جشنواره فرهنگی ورزشی فصل همدلی به همت معاونت فرهنگی ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان پردیس برگزار شد. به همت معاونت فرهنگی ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان پردیس و ساکنان مجتمع یک هزار و ۸۲۰ واحدی هسا (غدير)، جشنواره فرهنگی ورزشی فصل همدلی با حضور ساکنان این مجتمع بزرگ برگزار شد. علی فرجی، مسؤول فرهنگی و اجتماعی ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان پردیس در حاشیه برگزاری این جشنواره در جمع خبرنگاران در خصوص این مراسم اظهار داشت: این جشنواره در مجتمع یک

هزار و ۸۲۰ واحدی هسا در فاز سه پردیس و با هدف ارتقای روحیه مشارکت‌های فرهنگی در مجتمع‌های مسکونی مهر برگزار شد. کودکان و پايان‌بخش جشنواره اهدای هدایا به نفرات برتر بود. وی افزود: در حاشیه این مراسم، غرفه‌های مشاوره فردی و فرجی ضمن تقدیر از حضور ساکنان مجتمع هسا در این مراسم اظهار خانداده، نمایش عروسکی، نقاشی کودکان، نمایشگاه بینش فرهنگی، طب سنتی، تیراندازی، ارائه محصولات دستی و محلی، و مهدویت برپا شد که با استقبال خوب شهروندان همراه بود. فرجی ادامه داد: قبل از آغاز مراسم، ساکنان به برپایی نماز جماعت اقدام کردند که این باعث همدلی و نزدیکی بیشتر بین آنها خواهد شد. مسؤول فرهنگی و اجتماعی ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان پردیس تصریح کرد: این مراسم با تلاوت آیاتی چند از کلام‌الله مجید و پخش سرود ملی کشورمان آغاز شد و سپس حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن رضوی، سخنران مراسم سخنانی را در خصوص فرهنگ ازدواج در دین اسلام ایراد کرد. وی اضافه کرد: در ادامه مراسم، گروه هنری برنامه نمایشی با مضمون

کسب مقام قهرمانی و مدال‌های رنگین توسط تکواندوکاران بومهنی



روابط عمومی اداره ورزش و جوانان- تکواندوکاران خردسال و نونهال باشگاه مهدیه بومهن در مسابقات چهار جانبه شهر تهران مدال‌های رنگین کسب کردند. محمدمتین راحتی، امیرحسین قربانی، محمدامین نوری زادگان، علی‌اکبر ذبیحی، مهدی آذری، سید علی موسوی ایرانی، مقام اول مدال طلا و علی رحیمی، امیر رحیمی، بهزاد شهبازی، محمد حسام یآوری، مهدی داوودی مقام دوم مدال نقره و علیرضا سیرتی، مجتبی روح الهی، نیما مراد قلی مقام سوم مدال برنز را در این مسابقات کسب کردند.

درخشش تیم کاراته کیوکوشین بانوان شهرستان پردیس

روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان پردیس- تیم کاراته کیوکوشین شهرستان پردیس در قالب تیم استان تهران در مسابقات کشوری کیوکوشین تزوکا با مربیگری خانم مددی کسب موفق به کسب مقام اول کشوری شد. این دوره از مسابقات در سالن ورزشی شاهین تهران با حضور حدود ۴۰۰ نفر شرکت کننده برگزار شد. فاطمه کاویانی، عاطفه شریفزاده، سما صفری، فاطمه لطفی، زینب سلیمانی، مهسا کاکاوند، یگانه پروانه، نازنین عمرانی، کبری خور مهر، فاطمه حسینی، ترانه نقدی از باشگاه علامه طباطبایی بومهن و فرشته حاتمی، درسا بابایی، راجیل ربانی، ملیسا رنجبر از باشگاه میثم بومهن از ورزشکاران برتر این دوره از مسابقات بودند.

تمثال ۵۴ شهید در بلوار اصلی پردیس نصب شد

روابط عمومی شهرداری پردیس- شهردار پردیس از نصب تمثال ۵۴ شهید شهرستان پردیس در بلوار اصلی این شهر به‌منظور توسعه فرهنگ ایثار و شهادت خبر داد. محمد لاله اظهار داشت: یکی از برنامه‌های فرهنگی شهرداری پردیس توسعه فرهنگ ایثار و شهادت در میان همه اقشار جامعه به‌خصوص جوانان و نوجوانان است. وی ادامه داد: از آنجایی که نسل سوم و چهارم انقلاب از نزدیک فضای دوران دفاع مقدس را درک نکرده و از این موهبت محروم بودند، باید در مسیر آشنایی هرچه بیشتر آن‌ها با این ارزش‌های والا تلاش وافر داشت. به گفته شهردار پردیس، یکی از راهکارهای رفع دسیسه‌های دشمنان و مقابله با تهاجم فرهنگی نزدیک کردن آینه‌سازان ایران اسلامی به فرهنگ غنی ایثار و شهادت است. لاله اضافه کرد: بدین منظور تمثال مطهر شهدای شهرستان پردیس تهیه و در بلوار اصلی شهر و حفاصل دو میدان امام خمینی (ره) و عدالت جانمایی شده و در حال نصب است. وی تصریح کرد: این سازه‌ها از جنس آلومینیوم و طلق نشکن ساخته شده و با تجهیز به روشنایی ال.ای.دی کم‌مصرف، طی ساعات شب نیز به‌خوبی قابل‌رویت هستند.



ساختمان جدید آموزش و پرورش پردیس افتتاح شد جمعیت ۲۷ هزار نفری دانش آموزان در شهرستان پردیس

ادارات شهرستان پردیس حضور داشتند. *نیاز پردیس به افزایش سالانه پنج مدرسه رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان پردیس در حاشیه آیین افتتاح با اشاره به جمعیت دانش‌آموزی ۲۷ هزارنفری این شهرستان گفت: شهرستان پردیس به دلیل مهاجریزیر بودن و افزایش روزافزون جمعیت مسکن مهر، هرروز میزبان تعداد جدیدی دانش‌آموز جدید است و برای پاسخگویی به این تعداد دانش‌آموز باید سالانه پنج مدرسه جدید شود. وی با اشاره به احداث ۲۵ مدرسه خیر ساز در سنوات گذشته در شهرستان پردیس افزود: با مدیریت خوب فرمانداری و برقراری تعامل بین ادارات، همچنین بهره‌گیری از ظرفیت‌های محلی و خیرین، برخی کمبودها جبران شده است؛ اما مدیریت این بافت جمعیتی و تعداد بالای دانش‌آموزان قدیم و جدید، نیاز به مشارکت فعال ادارات و برنامه‌ریزی دقیق مرتضی حیدری فرماندار، حجت‌الاسلام والمسلمین برای استفاده بهینه از امکانات دارد تا بتوان در مباحث آموزشی، فرهنگی، هنری و ورزشی و استعدادیابی خدمات خوبی به دانش‌آموزان ارائه کرد. شایان‌ذکر است محل پیشین اداره آموزش و پرورش در شهر بومهن به دلیل افزایش بارکاری اداره و لزوم استفاده از فضای بیشتر و همچنین نیاز شهر بومهن به یک فضای آموزشی، به مدرسه‌های باقابلیت پذیرش ۳۰۰ دانش‌آموز برای هر شیفت تبدیل شد. شهرستان پردیس دارای سه شهر بومهن، پردیس و جاجرود است که با ۲۴ روستا و حدود ۱۸۰ هزار نفر جمعیت جزو شهرستان‌های پرجمعیت محسوب می‌شود. شهرستان پردیس جمعیت دانش‌آموزی ۲۷ هزارنفری دارد و این دانش‌آموزان در ۱۱۴ باب مدرسه مشغول به تحصیل هستند.

پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب پردیس تا چند ماه آینده پایان می‌یابد فعالیت غیرمجاز معادن شن و ماسه اطراف تهران

خبرگزاری فارس- معصومه ابتکار، رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست در حاشیه مراسم آغاز سال تحصیلی جدید در دبیرستان فاطمه‌زهرا (س) جاجرود در خصوص عدم فعالیت صنایع آلایندگی که در شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران هستند، اظهار کرد: ما کماکان با قاطعیت این موضوع را پیگیری می‌کنیم و هیچ‌گونه بارگذاری جدید، خارج از ضوابط و مقررات در این دوره انجام نشده است. معاون رئیس‌جمهور اضافه کرد: متأسفانه در گذشته دوره‌ای را داشتیم که نسبت به این مسائل بسیار کم‌توجهی شده بود و پیرو آن آلاینده‌گی زیادی را تحمیل کرد. رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست افزود: امروز شاهد فعالیت غیرمجاز معادن شن و ماسه در اطراف تهران هستیم که آلودگی هوای تهران را تشدید می‌کند و به‌طور حتم نسبت به برخورد با این معادن برواهیم آمد؛ کما اینکه سال گذشته نیز برخوردهایی داشتیم و امسال نیز این برخوردها را ادامه خواهیم داد و امیدواریم امسال زمستان بهتری را داشته باشیم. ابتکار در خصوص پرونده مطرح‌شده در خصوص عودت فاز ۸ شهر جدید پردیس به محیط‌زیست اظهار داشت: این پرونده در حال پیگیری است و متأسفانه از این‌گونه تخلفات در سال‌های قبل اتفاق افتاده است؛ اما سازمان با قوت پیگیر این موارد است تا به نتیجه‌ای مطلوب برسد. وی در خصوص نتایج توافق‌نامه زیست‌محیطی پاریس، گفت: این توافق‌نامه حدود یک ماه و نیم پیش در دولت به تصویب رسید و در دستور کار مجلس شورای اسلامی است و در کمیسیون‌ها این توافق‌نامه را دنبال می‌کنیم و امیدواریم با تصویب مجلس شورای اسلامی جزو کشورهایی باشیم که به توافق‌نامه پاریس پیوسته، معاون رئیس‌جمهور ادامه داد: برنامه ملی در رابطه با کاهش انتشار و گازهای گلخانه‌ای و همچنین انطباق با شرایط



تغییر اقلیم از نظر خشکسالی‌ها و کاهش بارندگی‌ها توسط دولت تدوین شده و در بسیاری از زمینه‌ها اجرایی شده است. ابتکار تصریح کرد: از جمله اقداماتی که در دولت تدوین و اجرایی شده است، می‌توان به اصلاح الگوی مصرف انرژی اشاره کرد که یکی از اصلی‌ترین نیازهاست و همچنین کاهش آلایندگی‌های هوا نیز یکی از نتایج آن خواهد بود. وی با بیان اینکه سازمان حفاظت محیط‌زیست با جدیت این موضوع را دنبال می‌کند، اضافه کرد: همچنین اقداماتی بسیار خوبی در وزارت نفت و وزارت نیرو در حال انجام است و چشم‌انداز خوبی در این خصوص وجود دارد. ابتکار در خصوص زمان اتمام پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب پردیس نیز گفت: وزارت نیرو نوید داده است تا چند ماه آینده کار به اتمام می‌رسد که البته تأخیرهایی مشاهده می‌شود اما پیشرفت کار در این پروژه وجود دارد. رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست خاطرنشان کرد: اعلام شده تا آذرماه باوجود مشکلات، موانع و محدودیت‌های شدید اعتباری که دولت دارد کار به اتمام می‌رسد و دولت لحظه‌ای از کار و تلاش دست نکشیده است و کماکان و باقوت پیگیر این موضوع هستیم.

پایگاه خبری پلیس- فرمانده انتظامی شهرستان انهدام باند ۹ نفره سارقان با ۳۹ فقره سرقت در پردیس بودند در تحقیقات و بازجویی‌های فنی پلیس، به ۲۰ فقره سرقت منزل، ۱۵ فقره انباری، سه فقره زورگیری به عتف و یک فقره سرقت خودرو اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. حسن وند بابیان اینکه باراهنمایی متهمان محل‌های سرقت، بازسازی و مال‌باختگان شناسایی شدند بیان داشت: در ادامه تحقیقات تعداد دو نفر مال‌خر اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان پردیس در پایان از شهروندان خواست: حتی‌الامکان از نگهداری وجوه نقد، اشیای قیمتی و اسناد و مدارک در منزل خودداری کنند و در صورت مشاهده هرگونه رفت‌وآمد مشکوک خودروها و افراد ناشناس، موضوع را سریعاً از طریق تلفن ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

پایگاه خبری پلیس- فرمانده انتظامی شهرستان پردیس از دستگیری اعضای باند ۹ نفره سارقان و کشف ۳۹ فقره سرقت در شهرستان پردیس خبر داد. سرهنگ غلامرضا حسن وند در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از منازل شهروندان، عملیات شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی بابیان اینکه مأموران پس از بررسی تمامی صحنه‌های سرقت دریافتند، کلیه سرقت‌ها به‌صورت بانندی و به یک شیوه و شگرد خاص بوده است افزود: با شناسایی مخفیگاه متهمان و با هماهنگی قضائی اعضای این باند در نقاط مختلف شهرستان در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. این مقام انتظامی اظهار داشت: متهمان که همگی ساکن شهرستان



صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمد شرافت سردبیر: مصطفی شرافت هیئت تحریریه: مهدی شرافت، شمیم عادل‌الدینی، سپیده تقی‌بخشی، فاطمه قربانی نشانی دفتر نشریه: دماوند، میدان ۱۷ شهرویه، ساختمان آفتاب، طبقه سوم، دفتر تاروود شماره چهار/ نیمه اول مهر ماه ۱۳۹۵/ چهار صفحه قیمت ۵۰۰ تومان زمینه فعالیت: دوره‌نامه فرهنگی اجتماعی تلفن تماس و تبلیغات: ۰۹۲۵۲۸۰۶۹۸۹ تلفنکس: ۷۶۳۳۸۲۷ چاپخانه: تهران، پیمان نو انلیش